
２０２６年１月３０日 
お客様各位 

オカダアイヨン株式会社  
代表取締役社長 岡田 祐司 

 
 

製品付属品に関する変更のご案内 
 
 
平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社ではさらなる環境負荷の低減と経費効率化を目的として、製品
に付属しておりました工具類の同梱を終了させていただく運びとなりました。 
なお、本変更は**２０２６年４月製造分の製品より適用**となります。 
それ以前に製造された製品につきましては、従来どおり工具類を同梱いたしま
す。 
ただし、一部製品につきましては本変更の対象外となります。 
油圧ブレーカにつきましては、２０２６年４月製造分以降も引き続き工具類を
同梱いたします。 
これにより、資源の有効活用や、製品価格の安定化を図ることが可能となりま
す。お客様にはご不便をおかけする場合がございますが、以下のような形でサ
ポートを継続させていただきます。 
 
【工具の購入支援】 
必要に応じて、弊社提携の販売店で弊社メカニックが選定した工具をお求めい
ただけるよう準備を進めております。販売時期や内容の詳細は決まり次第あら
ためてご案内いたします。 
 
お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。引き続き、より
良い製品とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し
上げます。 
 

以上 

 


